



# BOIKOTT APARTHEID & OKKUPASJON

## HVORFOR BOIKOTTER VI ISRAEL?

Vi tar i bruk boikott fordi det er et effektivt og ikke-voldelige virkemiddel i kampen for et fritt Palestina, og fordi det er et ønske fra palestinerne selv. Vi boikotter Israel helt til landet retter seg etter FN-resolusjoner og internasjonal lov.

## DE ULOVLIGE KOLONIENE

Norge og FN har konkludert med at Israels kolonier på Vestbredden og i Øst-Jerusalem er ulovlige og i strid med folkeretten.

## DEN ULOVLIGE OKKUPASJONEN AV PALESTINA OG BLOKADEN AV GAZA

Okkupasjonen av Palestina er ulovlig i likhet med blokaden av Gazastripen. På Gazastripen er 1,8 millioner palestinere – mer enn halvparten er barn – innesperret i det som kalles «verdens største fengsel».

## FLYKTINGENES RETT TIL Å VENDE TILBAKE TIL SINE HJEM

Det sionistiske prosjektet har skapt et av verdens største flyktningproblemer. I Midtøsten er det registrert fem millioner palestinske flyktninger, på verdensbasis omtrent åtte millioner. Ifølge FN-resolusjon 194 har disse flyktningene rett til å vende tilbake og rett til økonomisk kompensasjon.



**SLUTT OPP OM DEN  
INTERNASJONALE  
BOIKOTTEN AV ISRAEL!  
FRITT PALESTINA!**





# VARER SOM SMAKER AV OKKUPASJON



## NORSKE VARER OG INVESTERINGER SOM SMAKER AV OKKUPASJON

- Norske frukt- og grønt-importører som Coop og Bama handler med Israel og selskaper som har produksjon i de ulovlige koloniene på okkupert palestinsk område
- De fire største kommunene i Norge investerer alle i selskap som bidrar til okkupasjonen av Palestina
- Fra 2011 til 2014 har norske myndigheters investeringer i israelske statsobligasjoner blitt 40 ganger større – fra 199 millioner til 8 milliarder
- Statens pensjonsfond utland (oljefondet) investerer 66,8 milliarder norske kroner i 43 selskap som bidrar til folkeretts- og menneskerettighetsbrudd i Palestina (som f.eks. Hewlett Packard, Caterpillar, Motorola)\*

\*Rapport «Farlige forbindelser II – norske bånd til den israelske okkupasjonen», 2015

### FRUKT OG GRØNT

Dadler, appelsiner, grapefrukt, avokado og mango.

Søtpoteter, nypoteter, sharon, kumquat og dadler selges gjennom BAMA.

Soltørkede tomater fra Gartnerhallen

Dadler fra Hadeklaim gjennom merkene King Solomon Dates og Jordan River

### KOSMETIKK

Bio Garlic Essence fra GaliHerb AS  
Dødehavsprodukter fra Ahava, Rashel Dead Sea, Shemen Amour, Moraz, Natutral Sea Beauty, Dead sea Products, Dead sea Beauty Inc, Dr. Melumad, Hårprodukter fra Moroccanoil

### ANDRE VARER

Veggfester for TV fra Barkan Mounting System

Badedrakter fra Gottex

Plastkasser fra Keter og Techoplast

Skjæreverktøy fra Iscar

Alarmsentraler fra Visonic

Klokker fra Adi

Brusmaskin fra Soda Stream

Vin fra Gamla Cabernet Sauvignon, Yarden Chardonnay, Carmel Vineyards,

Chardonnay Private Collection,

Carmel Cabernet Sauvignon

Vannkjølere fra Eden Spring

Coca Cola (som har produksjon på Vestbredden)

Hewlett Packard

[www.palestinakomiteen.no](http://www.palestinakomiteen.no)

[www.boikottisrael.no](http://www.boikottisrael.no)

